
   
 

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ 

         ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

 

                                   Ιωάννινα 
Αρ. πρωτ.: 

10/12/2024 
4466 

 
 
ΠΡΟΣ: 

 
ΝΙΚΟΒΟΠΟΥΛΟ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ- 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ 
 ΑΦΜ: 105317634 
 ΔΟΥ: ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 Δ/ΝΣΗ: ΝΑΠ. ΖΕΡΒΑ 112 
 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
 ΤΗΛ: 6977419909 
email:nikovopoulos@hotmail.com 
 
 

Ταχ. Δ/νση 
 
Ταχ. Κωδ. 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Email: 

: Νεομ. Γεωργίου 1  
  Συν. Πεντέλης 
: 45332, Ιωάννινα 
:Γραφείο Προμηθειών 
: 26553 60121 
: kpmak@otenet.gr 

: paidi.k@kkppe.gr 
 

 
ΚΟΙΝ.: 
 
 

 
Υπηρεσία μας 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς για την επισκευή, συντήρηση και 

καθαρισμό καυστήρων στο λεβητοστάσιο του Παραρτήματος Προστασίας 
Παιδιού Ιωαννίνων – Μονάδας Κόνιτσας. 
 

ΣΧΕΤ.: 1) Η αρ. πρωτ.: 4453/10-12-2024 (ΑΔΑ: ΨΣΡΑΟΞΧΓ-Ψ51) & (ΑΔΑΜ: 
24REQ015948196) απόφαση έγκρισης αιτήματος της Προέδρου Δ.Σ του Κ.Κ.Π.Π. 
Ηπείρου. 
2)Η αριθ. πρωτ: 4460/10-12-2024 (ΑΔΑ: 6ΡΝΥΟΞΧΓ-ΣΜ7) & (ΑΔΑΜ: 
24REQ015948519) απόφαση  ανάληψης υποχρέωσης. 

        Το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπείρου ενδιαφέρεται να αναθέσει την 
επείγουσα επισκευή, συντήρηση και καθαρισμό καυστήρων στο λεβητοστάσιο του 
Παραρτήματος Προστασίας Παιδιού Ιωαννίνων – Μονάδας Κόνιτσας λόγω έκτακτης βλάβης. 
Αναλυτικά οι εργασίες: 

• Καθαρισμός 3 λεβήτων υγραερίου 

• Καθαρισμός λέβητα πετρελαίου, συντήρηση ,επισκευή και καθαρισμός καυστήρα & 
μέτρηση καυσαερίων  
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 600,00€ 
ΦΠΑ 24 % 144,00€ 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 744,00€ 

 
Για τις παραπάνω εργασίες θα επιβαρυνθεί ο ΚΑΕ 0879 «Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

μονίμων εγκαταστάσεων (περιλαμβάνονται διάφορα)» με το ποσό των «744,00€» επτακοσίων 
σαράντα τεσσάρων ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% του εγκεκριμένου προϋπολογισμού 
του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου οικονομικού έτους 2024. 
Η υποβολή προσφοράς αποτελεί ΤΕΚΜΗΡΙΟ ότι ο προσφέρων έχει πλήρη γνώση του φυσικού 
αντικειμένου της σύμβασης και αποδέχεται ΑΝΕΠΙΦΥΛΑΚΤΑ ΟΛΟΥΣ  τους όρους της παρούσας. 
 Παροχή υπηρεσιών για πλήρη λειτουργία των ανωτέρω το αργότερο μέχρι 20/12/2024. 
Εκτός της οικονομικής προσφοράς παρακαλούμε για την επιπλέον αποστολή και υποβολή: 
Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθ. 73 του Ν.4412/2016: 

 



ΑΔΑ: ΨΩΜ2ΟΞΧΓ-ΜΦΛ



1. Απόσπασμα ποινικού μητρώου, έκδοσης τελευταίου τριμήνου από την υποβολή του, ή, 
ελλείψει αυτού, ισοδύναμου εγγράφου που εκδίδεται από αρμόδια δικαστική ή διοικητική 
αρχή του κράτους-μέλους ή της χώρας καταγωγής ή της χώρας όπου είναι εγκατεστημένος 
ο οικονομικός φορέας, από το οποίο να προκύπτει ότι ο υποψήφιος Ανάδοχος δεν έχει 
καταδικαστεί με αμετάκλητη δικαστική απόφαση για κάποιο από τα αδικήματα που 
προβλέπονται στο άρθρο 73 παρ. 1 του ν. 4412/2016.  

ΠΡΟΣΟΧΗ ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Η υποχρέωση προσκόμισης του ως άνω αποσπάσματος αφορά και 
στα μέλη του διοικητικού, διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου του εν λόγω οικονομικού 
φορέα ή στα πρόσωπα που έχουν εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε 
αυτό, ήτοι: 
✓ Στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών 
(Ο.Ε. και Ε.Ε.) και ιδιωτικών κεφαλαιουχικών εταιρειών (IKE), η υποχρέωση αφορά κατ’ 
ελάχιστον στους διαχειριστές. 
✓ Στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), η υποχρέωση αφορά τον Διευθύνοντα 
Σύμβουλο και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου. 
✓ Στις περιπτώσεις των συνεταιρισμών, η υποχρέωση αφορά τα μέλη του Διοικητικού 
Συμβουλίου. 
✓ Σε όλες τις υπόλοιπες περιπτώσεις νομικών προσώπων, η υποχρέωση αφορά στους 
νόμιμους εκπροσώπους τους. 
Εάν, για τις περιπτώσεις (α) έως (στ) της παραγράφου 2.2.3.1, η περίοδος αποκλεισμού 
δεν έχει καθοριστεί με αμετάκλητη απόφαση, αυτή ανέρχεται σε πέντε (5) έτη από την 
ημερομηνία της καταδίκης με αμετάκλητη απόφαση. 
Εάν από το υποβληθέν ποινικό μητρώο δεν προκύπτει το είδος του αδικήματος για το οποίο 
καταδικάσθηκε ο ενδιαφερόμενος, υποβάλλεται από αυτόν Υπεύθυνη Δήλωση του άρθρου 
8 του Ν 1599/86, φέρουσα την ηλεκτρονική του υπογραφή, όπου αναφέρονται με 
σαφήνεια τα αδικήματα αυτά. Η επιτροπή του διαγωνισμού μπορεί σε κάθε περίπτωση να 
ζητήσει από τον ενδιαφερόμενο να προσκομίσει αντίγραφα των καταδικαστικών 
αποφάσεων. 

2. Αποδεικτικό ενημερότητας από την ΑΑΔΕ, από το οποίο να προκύπτει ότι ο οικονομικός 
φορέας είναι ενήμερος ως προς τις φορολογικές υποχρεώσεις του κατά την ημερομηνία 
υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης (άρθρο 80 Ν.4412/2016) ) το οποίο να είναι 
εν ισχύ κατά το χρόνο υποβολής του, άλλως στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος 
ισχύος να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν την υποβολή του. 

3. Πιστοποιητικό εκδιδόμενο από τον ΕΦΚΑ, από το οποίο να προκύπτει ότι ο οικονομικός 
φορέας είναι ενήμερος ως προς τις υποχρεώσεις του που αφορούν τις εισφορές 
κοινωνικής ασφάλισης κύριας και επικουρικής, τα οποία να είναι εν ισχύ κατά το χρόνο 
υποβολής τους, άλλως στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος να έχουν 
εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν την υποβολή τους.  

ΠΡΟΣΟΧΗ ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Αφορά και τους φορείς επικουρικής ασφάλισης και όχι μόνο τους 
οργανισμούς κύριας ασφάλισης. Αφορά όλους τους απασχολούμενους στην επιχείρηση, με 
οποιαδήποτε σχέση εργασίας, που είναι ασφαλισμένοι σε οποιονδήποτε ασφαλιστικό 
οργανισμό.  

4. Πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης από το ΓΕΜΗ από το οποίο να προκύπτει η 
ισχύουσα εκπροσώπηση του νομικού προσώπου και γίνεται αποδεκτό εφ’ όσον έχει 
εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του. 

5. Πιστοποιητικό από το Επιμελητήριο, από το οποίο να προκύπτει η συνάφεια του 
αντικειμένου του διαγωνισμού με τη δραστηριότητα της εταιρείας και γίνεται αποδεκτό  εφ 
όσον έχει εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες  πριν από την υποβολή του. 



ΑΔΑ: ΨΩΜ2ΟΞΧΓ-ΜΦΛ



6. Υπεύθυνη δήλωση εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου, ή 
σε περίπτωση νομικού προσώπου την υποβολή αυτής εκ μέρους του νόμιμου εκπροσώπου, 
στην οποία να αναγράφεται ότι:  
1. αποδέχονται πλήρως και ανεπιφύλακτα και συμμορφώνονται με τους όρους 

(παραδοτέα) της παρούσας πρόσκλησης, 
2. δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για 

την αθέτηση των υποχρεώσεών του όσον αφορά στην καταβολή φόρων και καταβολή 
εισφορών κοινωνικής ασφάλισης. 

3. δεν έχει αθετήσει τις υποχρεώσεις που προβλέπονται στην παρ. 2 του άρ. 18 του ν. 
4412/2016 και 

4. δεν έχει επιβληθεί σε βάρος του η κύρωση του οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα με τις 
διατάξεις της κείμενης νομοθεσία. 

       Παρακαλούμε να μας στείλετε σχετική προσφορά έως την Δευτέρα  16/12/2024 και ώρα  
10:00 π.μ στην παρακάτω διεύθυνση του ηλεκτρονικού ταχυδρομείου: e.kitsati@kkppe.gr 
σύμφωνα με την αρ. 24/2020 Κατευθυντήρια Οδηγία της ΕΑΑΔΗΣΥ (ΑΔΑ: ΨΟΗ0ΟΞΤΒ-ΦΔ7). 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ 
 
 

ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 



ΑΔΑ: ΨΩΜ2ΟΞΧΓ-ΜΦΛ


		2024-12-10T11:26:09+0200


		2024-12-10T11:35:30+0200
	Athens




